
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
09.01.2024 года № 03/1

город Белореченск

О закреплении территорий в границах улиц и населенных пунктов 
муниципального образования Белореченский район за муниципальными 
дошкольными образовательными организациями, для приема граждан 

(детей) в дошкольные образовательные организации 
муниципального образования Белореченский район на 2024 год

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 15 мая 2020 года 
№ 236 (в ред. от 23.01.2023) «Об утверждении Порядка приема на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования» (зарегистрирова
но в Минюсте России 17 июня 2020 года №58681), п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ управления образованием администрации муници
пального образования Белореченский район от 9 января 2023 года № 08 «О закре
плении территорий в границах улиц и населенных пунктов муниципального обра
зования Белореченский район за муниципальными дошкольными образователь
ными организациями, для приема граждан (детей) в дошкольные образовательные 
организации муниципального образования Белореченский район на 2023 год».

2. Утвердить закрепление территорий в границах улиц и населенных 
пунктов муниципального образования Белореченский район за муниципальными 
дошкольными образовательными организациями, для приема граждан (детей) в 
дошкольные образовательные организации муниципального образования Белоре
ченский район на 2024 год (приложение).

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на веду
щего специалиста управления образованием А.Н. Луковка.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 9 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием ' 
администрации муниципального образования 
Белореченский район


